
 

 

 
Ventspils VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

SPORTA  KOMISIJA 
Jūras iela 36, Ventspils, LV-3601, tālruņi:6 3601125, 63601111,, fakss: 63601118;  
___________________________________________________________________________ 

Protokols Nr.9 

13.09.2024. 

Komisija notiek attālināti 

Plkst.10:30-11:30 

Sēdē piedalās Sporta  komisijas  priekšsēdētājs Guntis Blumbergs  

komisijas locekļi: Sergejs Paipals-Šulcs, Edgars Kurpics, Ralfs Pleinics, Dainis Kūla, Kaspars 

Blumbergs, Ansis Brūns. 

Darba kārtībā: Par Ventspils sportistu sasniegumiem Pasaules un Eiropas čempionātos 

Ziņo: D.Paipala par Ventspils sportistu sasniegumiem Pasaules un Eiropas čempionātos:  

1) Zviedrijas pilsētā Gēteborgā aizvadīts Pasaules čempionāts 

vieglatlētikā vecmeistariem, kurā piedalījās seši 

Ventspils vecmeistaru vieglatlētikas kluba sportisti un izcīnīja 7 medaļas, t.sk. 1 

zelta, 2 sudraba un 4 bronzas. Valdis Cela izcīnīja zelta medaļu 80m 

barjerskrējienā (15,13 sek.), sudraba medaļas kārtslēkšanā (2,85m) un desmitcīņā 

(6670 punkti), kā arī augstlēkšanā (1,42m) un trīssoļlēkšanā (9,78m). Dainim 

Kūlam 3.vieta šķēpmešanā (44,34m) un Anijai Petrovskai 100m barjerskriešanā 

(16,68 sek.). 

2) No 17. līdz 21.jūlijam, Slovākijas pilsētā Banska Bistrica notika Eiropas 

čempionāts U-18 vecuma grupā vieglatlētā. Latvijas izlases komandas sastāvā 

veiksmīgs starts padevās Ventspils olimpiskās vienības un sporta skolas “Spars” 

sportistei Brendai Džilianai Apsītei, kura ar rezultātu 13,18 metri izcīnīja zelta 

medaļu trīssoļlēkšanā. 

3) Rumānijā aizvadīts Eiropas čempionāts šaušanā WA 1500, kurā piedalījās sporta 

skolas “Spars” šaušanas nodaļas treneris un šaušanas instruktors Uldis 

Jaunsproģis un startēja sešās disciplīnās ar dažādiem ieročiem (pistole, pistole 

OS, karabīne).  Izlašu sacensībās Latvijas izlase, kurā Jaunsproģis startēja kopā ar 

Ģirtu Dambi PCC (pistoļu kalibra karabīne) kategorijā ar 9mm karabīni, divi 

cilvēki komandā, šaušanas distancēs 50m un 25m distancēs (1163/1200 punkti) 

kļuva par Eiropas čempioniem. PCC komandu kategorijā ar 9mm karabīni 

šaušanas distancēs 50m, 25m un 7m distancēs (587/600 punkti) izcīnīja 2.vietu. 

Divas bronzas medaļas Jaunsproģim PPC OR 1500 meistaru kategorijā ar pistoli 

un PPC OR 60 ekspertu kategorijā ar pistoli 

4) Valmierā, Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā aizvadīts Eiropas 

čempionāts galda hokejā, kurā Latvijas izlases sastāvā OPEN grupā zelta medaļas 

izcīnīja Elēna Rācenāja un Laima Kamzola, bet vīriešiem OPEN grupā sudraba 

medaļas ieguva Elvijs Siliņš, Alvis Siliņš un Rūdolfs Kamzols. Veterānu O40 

kategorijā Latvijas izlase ieguva bronzas godalgas, kur Latvijas izlases sastāvā 

piedalījās Jaunrades nama pedagogs Aleksandrs Žernovojs. 



 

Nolemj (7 balsojot “par”), viens- atturas 

Nolēma: Pamatojoties uz Ventspils nolikumu „Par augstus sportiskos rezultātus sasniegušo 

Ventspils pilsētas sportistu apbalvošanu” lūgt  pašvaldībai izvērtēt iespēju apbalvot: 

1) Senioru vieglatlētu Valdi Celu  par izcīnīto zelta medaļu 80m barjeskriešanā, 

sudraba medaļas kārstlēkšanā, desmitcīņā un augstlēkšanā ar naudas balvu EUR 

400,- pēc nodokļu nomaksas; 

2) Senioru vieglatlētu Daini Kūlu par izcīnīto bronzas medaļu šķēpa mešanā ar 

naudas balvu EUR 200,- pēc nodokļu nomaksas; 

3) Senioru vieglatlēti Anniju Petrovsku par izcīnīto bronzas medaļu 100m 

barjerskrējienā ar  naudas balvu EUR 200,- pēc nodokļi nomaksas 

4) Treneri Laumu Grīvu (A.Petrovskas trenere) ar naudas balvu EUR 100,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

5) Sportisti Brendu Džilianu Apsīti par izcīnīto 1.vietu Eiropas čempionātā U-18 

vecuma grupā trīssļlēkšanā ar naudas balvu EUR 700,- pēc nodokļu nomaksas 

6) Treneri Andri Kronbergu ar naudas balvu EUR 350,- pēc nodokļu nomaksas. 

7) Ložu šāvēju Uldi Jaunsproģi par izcīnīto 1.vietu Eiropas čempionātā WA 1500 

Latvijas komandas sastāvā PPC kategorijā ar naudas balvu EUR 400,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

8) Galda hokejisti Elēnu Rācenāju  par izcīnīto 2.vietu  individuāli Latvijas 

sieviešu izlases sastāvā ar naudas balvu EUR 400,-pēc nodokļu nomaksas. 

9) Galda hokejisti Laimu Kamzolu  par izcīnīto 1.vietu Latvijas sieviešu izlases 

sastāvā ar naudas balvu EUR 250,- pēc nodokļu nomaksas. 

10) Galda hokejistu Elviju Siliņu par izcīnīto vietu Latvijas vīriešu izlases sastāvā 

ar naudas balvu EUR 200,-pēc nodokļu nomaksas.  

11) Galda hokejistu Alvi Siliņu  par izcīnīto 2.vietu Latvijas vīriešu izlases sastāvā 

ar naudas balvu EUR 200,- pēc nodokļu nomaksas. 

12) Galda hokejistu Rūdolfu Kamzolu  par izcīnīto 2.vietu Latvijas vīriešu izlases 

sastāvā ar naudas  EUR 200,- pēc nodokļu nomaksas 

13) Treneri Aleksandru Žernovoju  ar  naudas balva EUR 300,-pēc nodokļu  

Virzīt šī jautājuma izvērtēšanu Ventspils valstspilsētas  pašvaldības domes Finanšu komitejā. 

 

 

Sporta komisijas priekšsēdētājs     G.Blumbergs 

 

Protokolē      D.Paipala 

 

 

 


